



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

Aici gasiti urmatoarele informatii despre produsele Hello Donuts

Conform Ordin ANPC 201/2022:

Valori nutritionale

Gramaje si ingrediente

Lista alergenilor - pentru informatii despre alergenii, adreseaza-te personalului din restaurant.



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

15 MINI DONUTS (min 180g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei foarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 98g, Souplesse capsuna (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), colorant: concentrat de sfecla rosie, emulgator E491, aroma naturala de vanilie, aroma naturala) - 30g, Souplesse cu lapte (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, zer praf, lapte praf degresat, pudra de cacao degresata, emulgator E322 (soia), aroma) - 30g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 30g, Souplesse neutru (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma) - 10g, Souplesse portocala (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma naturala de portocale, extract de paprika, aroma) - 10g, Souplesse fistic (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, 3% fistic, emulgator E492, E322 (soia), proteine din lapte, aroma, culoare E160a, E141, aroma naturala) - 10g, Pajets choco bianca (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 5g, Decor barot zahar vermicelli (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 4g, Fistic granulat - 4g, Arahide - 4g, Decor colorat - multicolor (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 4g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 584,06 Kcal / 2441,37 Kj, Grăsimi: 32,13 g, din care Acizi Grași Saturați: 18,51 g, Glucide: 65,04 g, din care Zaharuri: 42,56 g, Proteine: 7,72 g, Sare: 0,45 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (200 g):

Valoare energetică: 1168,12 Kcal / 4882,7416 Kj, Grăsimi: 64,25 g, din care Acizi Grași Saturați: 37,01 g, Glucide: 130,07 g, din care Zaharuri: 85,11 g, Proteine: 15,44 g, Sare: 0,89 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS, FISTIC, ARAHIDE, MIGDALE

30 MINI DONUTS (min 360g)

Ingrediente pentru 1 portie:



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei foarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodată, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 196g, Souplesse neutru (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma) - 30g, Souplesse capsuna (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), colorant: concentrat de sfecla rosie, emulgator E491, aroma naturala de vanilie, aroma naturala) - 30g, Souplesse fistic (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, 3% fistic, emulgator E492, E322 (soia), proteine din lapte, aroma, culoare E160a, E141, aroma naturala) - 30g, Souplesse portocala (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma naturala de portocale, extract de paprika, aroma) - 30g, Souplesse cu lapte (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, zer praf, lapte praf degresat, pudra de cacao degresata, emulgator E322 (soia), aroma) - 30g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 30g, Fistic granulat - 5g, Arahide - 5g, Decor barot zahar vermicelli (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 4g, Pajets choco bianca (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 4g, Decor colorat - multicolor (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 4g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 470,12 Kcal / 1965,09 KJ, Grăsimi: 24,04 g, din care Acizi Grași Saturați: 13,92 g, Glucide: 55,92 g, din care Zaharuri: 33,73 g, Proteine: 6,56 g, Sare: 0,39 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (398 g):

Valoare energetică: 1871,07 Kcal / 7821,0726 KJ, Grăsimi: 95,66 g, din care Acizi Grași Saturați: 55,42 g, Glucide: 222,56 g, din care Zaharuri: 134,26 g, Proteine: 26,11 g, Sare: 1,55 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS, FISTIC, ARAHIDE, MIGDALE

CAMEL SUPREME (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei foarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodată, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Cremfl classic Caramel (apa, sirop de



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

glucoza, amidon modificat, ulei de palmier, E460, E150d, arome, sare iodată, E202, E575, E516, E435) - 30g, Cremfl classic Imperial (apa, zahar, sirop de glucoza, amidon modificat, ulei de palmier, E460, sare iodată, arome, E160a, E220, E330, corector de aciditate (E516), emulsifiant (E435) - 10g, Smantana pentru frisca 35% - 7g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 2,1g, Decor barot zahar vermicelli (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 2g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 323,86 Kcal / 1353,74 Kj, Grăsimi: 8,99 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,99 g, Glucide: 53,53 g, din care Zaharuri: 23,12 g, Proteine: 6,11 g, Sare: 0,43 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (129 g):

Valoare energetică: 417,78 Kcal / 1746,3204 Kj, Grăsimi: 11,6 g, din care Acizi Grași Saturați: 3,86 g, Glucide: 69,05 g, din care Zaharuri: 29,82 g, Proteine: 7,88 g, Sare: 0,56 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, NUCA DE COCOS, SOIA



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

CHICAGO CREAM (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei foarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 13g, Cremfl classic Vanilie (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala rafnata, E460, sare iodata, E160a, E202, E575, E516, aroma, E435) - 11g, Souplesse cu lapte (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, zer praf, lapte praf degresat, pudra de cacao degresata, emulgator E322 (soia), aroma) - 10g, Smantana pentru frisca 35% - 6g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 385,81 Kcal / 1612,67 Kj, Grăsimi: 15,58 g, din care Acizi Grași Saturați: 8,18 g, Glucide: 52,58 g, din care Zaharuri: 22,15 g, Proteine: 7,35 g, Sare: 0,46 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (118 g):

Valoare energetică: 455,25 Kcal / 1902,945 Kj, Grăsimi: 18,38 g, din care Acizi Grași Saturați: 9,65 g, Glucide: 62,04 g, din care Zaharuri: 26,14 g, Proteine: 8,67 g, Sare: 0,54 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, NUCA DE COCOS, SOIA



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

CHOCO BOMB (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei foarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 17g, Bomboane de ciocolata colorate (Zahar, lapte praf degresat, unt de cacao, masa de cacao, grasime din lapte, făina de grau, amidon de orez, emulgator (lecitina din foarea soarelui), concentrat vegetal (sofran, ridiche, morcov negru, lamaie, hibiscus), agent de glazurare (ceara Carnauba, ceara alba de albine), aroma naturala de vanilie. Ciocolata cu lapte contine substanta uscata de cacao: 28% minimum) - 13g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 404,84 Kcal / 1692,24 KJ, Grăsimi: 14,93 g, din care Acizi Grași Saturați: 7,04 g, Glucide: 57,91 g, din care Zaharuri: 25,23 g, Proteine: 8,08 g, Sare: 0,48 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (108 g):

Valoare energetică: 437,23 Kcal / 1827,6214 KJ, Grăsimi: 16,12 g, din care Acizi Grași Saturați: 7,6 g, Glucide: 62,54 g, din care Zaharuri: 27,25 g, Proteine: 8,73 g, Sare: 0,52 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

CHOCOLATE KISS (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 20g, Crema joli cacao (Apa, sirop de glucoza-fructoza, zaharoza, ciocolata neagra (4,8%) (zaharoza; pasta de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitina din SOIA E322; vanilina), cacao (4,8%); LAPTE praf degresat (4,8%), agent ingrosare: amidon modificat, grasimi vegetale rafinate (palmier); conservant: sorbat de potasiu E202; arome; emulgator: mono si digliceride ale acizilor grasi E471) - 12g, Smantana pentru frisca 35% - 7g, Decor barot zahar vermicelli (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 6,5g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 392,55 Kcal / 1640,87 KJ, Grăsimi: 16,54 g, din care Acizi Grași Saturați: 7,33 g, Glucide: 52,17 g, din care Zaharuri: 23,26 g, Proteine: 7,24 g, Sare: 0,43 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (123 g):

Valoare energetică: 482,84 Kcal / 2018,2712 KJ, Grăsimi: 20,34 g, din care Acizi Grași Saturați: 9,01 g, Glucide: 64,17 g, din care Zaharuri: 28,61 g, Proteine: 8,9 g, Sare: 0,53 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

DOUBLE TROUBLE DONUT (min 75g))

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Cremfill clasic Salty Caramel (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, ulei de palmier, lapte praf degresat, zer pudra, zahar caramelizat, E460, sare iodata, E202, E575, E516, E435) - 12g, Smantana pentru frisca 35% - 7g, Arahide caramelizate (arahide 50%, zahăr, colorant: (caramel amoniacal)) - 3,5g, Cremfill classic Caramel (apa, sirop de glucoza, amidon modificat, ulei de palmier, E460, E150d, arome, sare iodata, E202, E575, E516, E435) - 2,1g, Pajets choco bianca (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 0,7g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 341,2 Kcal / 1426,22 KJ, Grăsimi: 10,25 g, din care Acizi Grași Saturați: 2,95 g, Glucide: 52,88 g, din care Zaharuri: 18,23 g, Proteine: 7,81 g, Sare: 0,58 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (104 g):

Valoare energetică: 354,85 Kcal / 1483,273 KJ, Grăsimi: 10,66 g, din care Acizi Grași Saturați: 3,07 g, Glucide: 55 g, din care Zaharuri: 18,96 g, Proteine: 8,12 g, Sare: 0,6 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, ARAHIDE



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

HELLO BERLIN (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Cremfill classic Vanilie (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala rafinata, E460, sare iodata, E160a, E202, E575, E516, aroma, E435) - 25g, Zahar pudra - 5g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 324,84 Kcal / 1357,84 Kj, Grăsimi: 6,71 g, din care Acizi Grași Saturati: 1,22 g, Glucide: 58,04 g, din care Zaharuri: 23,32 g, Proteine: 6,94 g, Sare: 0,48 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (108 g):

Valoare energetică: 350,83 Kcal / 1466,4694 Kj, Grăsimi: 7,25 g, din care Acizi Grași Saturati: 1,32 g, Glucide: 62,68 g, din care Zaharuri: 25,19 g, Proteine: 7,49 g, Sare: 0,52 g.

Alergeni: OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, GLUTEN



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

HELLO BUENO (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 18g, Biska crema cacao cu alune (Zahar, ulei vegetal nehidrogenate (palmier), ZER pudra, 6% cacao (10-12%), pasta ALUNE 1% emulgatori: lecitina, arome) - 10g, Souplesse neutru (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma) - 10g, Smantana pentru frisca 35% - 6g, Kinder Bueno (Ciocolată cu LAPTE 31,5% (zahăr, unt de cacao, masă de cacao, LAPTE praf degresat, UNT deshidratat, emulgator: lecitină (SOIA); vanilină), zahăr, ulei de palmier, făină de GRĂU, ALUNE DE PĂDURE (10,8%), LAPTE praf degresat (8,5%), LAPTE praf integral (5,5%), ciocolată 1,5% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitină (SOIA); vanilină), cacao degresată pudră, emulgator: lecitină (SOIA); agenți de afânare (bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu), sare, vanilină. Substanță uscată de cacao min. 25% în ciocolată cu lapte, min. 35% în ciocolată) - 5g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 428,09 Kcal / 1789,4 Kj, Grăsimi: 19,6 g, din care Acizi Grași Saturați: 10,14 g, Glucide: 53,98 g, din care Zaharuri: 26,35 g, Proteine: 7,98 g, Sare: 0,44 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (127 g):

Valoare energetică: 543,67 Kcal / 2272,5406 Kj, Grăsimi: 24,89 g, din care Acizi Grași Saturați: 12,88 g, Glucide: 68,55 g, din care Zaharuri: 33,46 g, Proteine: 10,13 g, Sare: 0,56 g.

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ, ALUNE DE PĂDURE, NUCA DE COCOS, SOIA



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

HELLO CHERRY (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodată, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Vivafil Sour Cherry (sirop de glucoză, zahăr, fructe (mere, vișine 5%), apă, amidon modificat, colorant (antocianine (E163)), stabilizator (celuloză (E460)), aromă, acidifiant (acid citric (E330)), conservant (sorbat de potasiu (E202)) - 20g, Souplesse cirese (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, lapte praf, emulgatori E492, E322 (soia), aroma naturala, colorant E120, E133, aroma de vanilie) - 13g, Cirese confiate - 5g, Pajets choco bianca (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 0,7g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 358,5 Kcal / 1498,55 Kj, Grăsimi: 10,23 g, din care Acizi Grași Saturați: 4 g, Glucide: 58,85 g, din care Zaharuri: 27,3 g, Proteine: 6,51 g, Sare: 0,44 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (117 g):

Valoare energetică: 419,45 Kcal / 1753,301 Kj, Grăsimi: 11,97 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,68 g, Glucide: 68,86 g, din care Zaharuri: 31,94 g, Proteine: 7,62 g, Sare: 0,51 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

HELLO NEW YORK (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Cremfill classic Caramel (apa, sirop de glucoza, amidon modificat, ulei de palmier, E460, E150d, arome, sare iodata, E202, E575, E516, E435) - 20g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 12g, Smantana pentru frisca 35% - 5g, Decor colorat - multicolor (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 2g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 360,45 Kcal / 1506,69 KJ, Grăsimi: 12,44 g, din care Acizi Grași Saturați: 5,24 g, Glucide: 53,81 g, din care Zaharuri: 22,21 g, Proteine: 6,96 g, Sare: 0,45 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (117 g):

Valoare energetică: 421,73 Kcal / 1762,8314 KJ, Grăsimi: 14,55 g, din care Acizi Grași Saturați: 6,13 g, Glucide: 62,96 g, din care Zaharuri: 25,99 g, Proteine: 8,14 g, Sare: 0,53 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, NUCA DE COCOS, SOIA



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

HELLO ORANGE (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodată, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse portocala (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma naturala de portocale, extract de paprika, aroma) - 15g, Vivafil Apricot (zahăr, sirop de glucoză, fructe (mere, caise 5%), apă, amidon modificat, acidifiant (acid citric (E330)), stabilizator (celuloză (E460)), aromă, conservant (sorbit de potasiu (E202)), antioxidant (acid ascorbic (E300)), colorant (caroteni (E160a)).) - 15g, Pajets choco bianca (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 7g, Decor barot zahar vermicelli (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 3g, Irkes fruit paste passion fruit (zahar, sirop de glucoza, piure din fructul pasiunii, suc concentrat din fructul pasiunii, aroma de fructul pasiunii, amidon modificat, acid citric, apa, regulatori de aciditate, colorant) - 1g, Decor colorat - multicolor (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 0,7g, antioxidanti (E330) - g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 389,23 Kcal / 1627 Kj, Grăsimi: 14,02 g, din care Acizi Grași Saturați: 4,49 g, Glucide: 57,61 g, din care Zaharuri: 27,89 g, Proteine: 6,72 g, Sare: 0,43 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (120 g):

Valoare energetică: 467,08 Kcal / 1952,3944 Kj, Grăsimi: 16,82 g, din care Acizi Grași Saturați: 5,39 g, Glucide: 69,13 g, din care Zaharuri: 33,47 g, Proteine: 8,06 g, Sare: 0,52 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS

HELLO ROSHEN (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodată, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Ciocolata Roshen Lacmi (ciocolata cu lapte 48% [zahar, unt de cacao, masa de cacao, lapte praf integral, lapte praf degresat, , zer de lapte praf, grasime din lapte, emulsifianti (lecitina de soia, E476), aroma vanilina], grasimi vegetale (ulei de palmier si samburi de palmier nehidrogenat), zahar, faina de grau, lapte praf integral, lapte praf degresat, zer de lapte praf, masa de cacao, pudra de cacao cu continut scazut de grasimi 6% (in napolitana), emulsifiant lecitina de soia, agenti de afanare (bicarbonat de amoniu, bicarbonat de sodiu), ulei de floarea-soarelui, arome, sare. in ciocolata cu lapte: continutul minim de produse de cacao - 30% . Umplutura: de lapte - 14% (produse lactate - 31%), de ciocolata - 26% (produse de cacao - 16%) - 15g, Crema joli cacao (Apa, sirop de glucoza-fructoza, zaharoza, ciocolata neagra (4,8%) (zaharoza; pasta de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitina din SOIA E322; vanilina), cacao (4,8%); LAPTE praf degresat (4,8%), agent ingrosare: amidon modificat, grasimi vegetale rafinate (palmier); conservant: sorbat de potasiu E202; arome; emulgator: mono si digliceride ale acizilor grasi E471) - 12g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 11g, Smantana pentru frisca 35% - 7g, Souplesse neutru (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma) - 4g, Pajets choco bianca (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 2g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 395,25 Kcal / 1652,14 Kj, Grăsimi: 16,64 g, din care Acizi Grași Saturați: 7,96 g, Glucide: 52,52 g, din care Zaharuri: 24,95 g, Proteine: 7,4 g, Sare: 0,43 g.

Valori nutriționale pentru 1 porție (129 g):

Valoare energetică: 509,87 Kcal / 2131,2566 Kj, Grăsimi: 21,46 g, din care Acizi Grași Saturați: 10,27 g, Glucide: 67,75 g, din care Zaharuri: 32,18 g, Proteine: 9,55 g, Sare: 0,55 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS
HELLO SMARTIES (min 75g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodată, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cu lapte (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, zer praf, lapte praf degresat, pudra de cacao degresata,



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

emulgator E322 (soia), aroma)

- 20g, Bomboane de ciocolata colorate (Zahar, lapte praf degresat, unt de cacao, masa de cacao, grasime din lapte, faina de grau, amidon de orez, emulgator (lecitina din floarea soarelui), concentrat vegetal (sofran, ridiche, morcov negru, lamaie, hibiscus), agent de glazurare (ceara Carnauba, ceara alba de albine), aroma naturala de vanilie. Ciocolata cu lapte contine substanta uscata de cacao: 28% minimum) - 8g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 408,56 Kcal / 1707,77 Kj, Grăsimi: 15,6 g, din care Acizi Grași Saturati: 7,67 g, Glucide: 56,92 g, din care Zaharuri: 23,92 g, Proteine: 8,47 g, Sare: 0,51 g.

Valori nutriționale pentru 1 porție (106 g):

Valoare energetică: 433,07 Kcal / 1810,2326 Kj, Grăsimi: 16,54 g, din care Acizi Grași Saturati: 8,13 g, Glucide: 60,33 g, din care Zaharuri: 25,35 g, Proteine: 8,98 g, Sare: 0,54 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

HELLO TOFIFEE (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 13g, Biska crema cacao cu alune (Zahar, ulei vegetal nehidrogenate (palmier), ZER pudra, 6% cacao (10-12%), pasta ALUNE 1% emulgatori: lecitina, arome) - 11,5g, Toffifee (Zahar, grasimi vegetale (palmier, shea, illipe), alune, sirop de glucoza, produse din zer, agent de umezire: sirop de sorbitol, masa de cacao, lapte degresat condensat indulcit, zer condensat, lactoza, cacao cu continut scazut de grasimi, unt de cacao, grasimi din unt, lapte praf degresat, sirop din trestie de zahar, emulsificator: lecitina (soia), sare, arome) - 8,5g, Smantana pentru frisca 35% - 7g, Pajets choco bianca (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 0,7g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 410,19 Kcal / 1714,61 Kj, Grăsimi: 17,57 g, din care Acizi Grași Saturati: 7,76 g, Glucide: 53,6 g, din care Zaharuri: 23,76 g, Proteine: 8,55 g, Sare: 0,45 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (119 g):

Valoare energetică: 488,13 Kcal / 2040,3834 Kj, Grăsimi: 20,91 g, din care Acizi Grași Saturati: 9,23 g, Glucide: 63,78 g, din care Zaharuri: 28,27 g, Proteine: 10,17 g, Sare: 0,54 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, ALUNE DE PĂDURE, NUCA DE COCOS, SOIA

KIT KAT (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodată, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse neutru (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma) - 20g, Umplutura Kit Kat (zahar, uleiuri vegetale si grasimi vegetale (floarea soarelui si shea), Lapte praf degresat, bucati de napolitana (6%) (zahar, faina de grau, uleiuri vegetale (rapita si floarea soarelui), Lactoza, proteine din Lapte, extract de malt din Orz, sare, agent de crestere (carbonati de sodiu)), Zer pudra (din Lapte), grasimi din Lapte, cacao (3.7%), cu continut redus de grasimi, masa de cacao (2.9%), emulsifiant (lecitina din floarea soarelui), sare, aroma naturala de vanilie) - 20g, Smantana pentru frisca 35% - 7g, Kit Kat (Zahăr, lapte praf degresat, făină de grâu, unt de cacao, grăsime vegetală de palmier, masă de cacao, grăsime din lapte, zer praf (din lapte), cacao pudră cu conținut redus de grăsime (10-12% unt de cacao), emulgator (lecitină din floarea soarelui), arome, sare, agent de afânare (carbonați de sodiu) - 5g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 424,3 Kcal / 1773,57 Kj, Grăsimi: 18,83 g, din care Acizi Grași Saturati: 8,48 g, Glucide: 55,3 g, din care Zaharuri: 27,93 g, Proteine: 7,06 g, Sare: 0,45 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (130 g):

Valoare energetică: 551,59 Kcal / 2305,6462 Kj, Grăsimi: 24,48 g, din care Acizi Grași Saturati: 11,03 g, Glucide: 71,89 g, din care Zaharuri: 36,31 g, Proteine: 9,18 g, Sare: 0,58 g.

Alergeni: OUĂ, GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

LION (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse neutru (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma) - 20g, Baton Lion (Ciocolată cu lapte (39,5%) [zahar, unt de cacao*, lapte praf integral, masa de cacao*, uleiuri vegetale (palma, shea), zer praf (din lapte), emulgator (lecitine)], sirop de glucoza-fructoza, făină de grâu, lapte condensat îndulcit (lapte, zahar), ulei de palmier, zahăr, maltodextrina, lapte praf degresat, amidon de grâu, sare, emulgator (lecitine), agent de afânare (carbonați de sodiu), zahar caramelizat, aromă naturală, agent de îngroșare (caragenan)) - 10g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 408,08 Kcal / 1705,79 KJ, Grăsimi: 14,94 g, din care Acizi Grași Saturați: 7,15 g, Glucide: 59,32 g, din care Zaharuri: 25,14 g, Proteine: 7,53 g, Sare: 0,52 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (108 g):

Valoare energetică: 440,73 Kcal / 1842,2514 KJ, Grăsimi: 16,14 g, din care Acizi Grași Saturați: 7,72 g, Glucide: 64,07 g, din care Zaharuri: 27,15 g, Proteine: 8,13 g, Sare: 0,56 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, NUCA DE COCOS, SOIA



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

MARSHMALLOW (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 13g, Cremfill classic Imperial (apa, zahar, sirop de glucoza, amidon modificat, ulei de palmier, E460, sare iodata, arome, E160a, E220, E330, corector de aciditate (E516), emulsifiant (E435) - 10g, Smantana pentru frisca 35% - 7g, Mini bezele colorate - 2,5g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 370 Kcal / 1546,6 Kj, Grăsimi: 13,22 g, din care Acizi Grași Saturați: 6,13 g, Glucide: 53,86 g, din care Zaharuri: 21,43 g, Proteine: 7,42 g, Sare: 0,47 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (110 g):

Valoare energetică: 407 Kcal / 1701,26 Kj, Grăsimi: 14,54 g, din care Acizi Grași Saturați: 6,74 g, Glucide: 59,25 g, din care Zaharuri: 23,57 g, Proteine: 8,16 g, Sare: 0,52 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

MR. HAPPY (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse de banana (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza (lapte), zer praf (lapte), emulgatori, E492, E322 (soia), aroma naturala, aroma, extract de turmenic, culoare E160) - 23g, Crema joli cacao (Apa, sirop de glucoza- fructoza, zaharoza, ciocolata neagra (4,8%) (zaharoza; pasta de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitina din SOIA E322; vanilina), cacao (4,8%); LAPTE praf degresat (4,8%), agent ingrosare: amidon modificat, grasimi vegetale rafinate (palmier); conservant: sorbat de potasiu E202; arome; emulgator: mono si digliceride ale acizilor grasi E471) - 12g, Smantana pentru frisca 35% - 7g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 5g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 393,06 Kcal / 1643,01 Kj, Grăsimi: 16,14 g, din care Acizi Grași Saturați: 8,94 g, Glucide: 54,06 g, din care Zaharuri: 25,75 g, Proteine: 6,6 g, Sare: 0,43 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (125 g):

Valoare energetică: 491,33 Kcal / 2053,7594 Kj, Grăsimi: 20,17 g, din care Acizi Grași Saturați: 11,18 g, Glucide: 67,57 g, din care Zaharuri: 32,19 g, Proteine: 8,25 g, Sare: 0,54 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

ORIGINAL CHOCO (min 60g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 13g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 386,78 Kcal / 1616,74 Kj, Grăsimi: 13,15 g, din care Acizi Grași Saturati: 5,41 g, Glucide: 56,64 g, din care Zaharuri: 18,87 g, Proteine: 8,66 g, Sare: 0,54 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (91 g):

Valoare energetică: 351,97 Kcal / 1471,2346 Kj, Grăsimi: 11,97 g, din care Acizi Grași Saturati: 4,92 g, Glucide: 51,54 g, din care Zaharuri: 17,17 g, Proteine: 7,88 g, Sare: 0,49 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

PISTACHIO ECSTASY (min 60g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse fistic (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, 3% fistic, emulgator E492, E322 (soia), proteine din lapte, aroma, culoare E160a, E141, aroma naturala) - 15g, Fulgi de migdale - 1,8g, Fistic granulat - 1,8g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 401,5 Kcal / 1678,27 Kj, Grăsimi: 14,84 g, din care Acizi Grași Saturați: 5,64 g, Glucide: 56,82 g, din care Zaharuri: 20,72 g, Proteine: 8,96 g, Sare: 0,52 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (96 g):

Valoare energetică: 385,44 Kcal / 1611,1392 Kj, Grăsimi: 14,25 g, din care Acizi Grași Saturați: 5,41 g, Glucide: 54,55 g, din care Zaharuri: 19,89 g, Proteine: 8,6 g, Sare: 0,5 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS, MIGDALE, FISTIC



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

SCARY DONUT (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Biska crema cacao cu alune (Zahar, ulei vegetal nehidrogenate (palmier), ZER pudra, 6% cacao (10-12%), pasta ALUNE 1% emulgatori: lecitina, arome) - 15g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 13g, Souplesse neutru (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma) - 7g, Smantana pentru frisca 35% - 6g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 417,22 Kcal / 1743,97 Kj, Grăsimi: 18,11 g, din care Acizi Grași Saturați: 8,67 g, Glucide: 54,36 g, din care Zaharuri: 25,16 g, Proteine: 8,55 g, Sare: 0,44 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (119 g):

Valoare energetică: 496,49 Kcal / 2075,3282 Kj, Grăsimi: 21,55 g, din care Acizi Grași Saturați: 10,32 g, Glucide: 64,69 g, din care Zaharuri: 29,94 g, Proteine: 10,17 g, Sare: 0,52 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, ALUNE DE PĂDURE, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

SPIDER DONUT (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Biska crema cacao cu alune (Zahar, ulei vegetal nehidrogenate (palmier), ZER pudra, 6% cacao (10-12%), pasta ALUNE 1% emulgatori: lecitina, arome) - 15g, Souplesse portocala (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma naturala de portocale, extract de paprika, aroma) - 13g, Toffiffie (Zahar, grasimi vegetale (palmier, shea, illipe), alune, sirop de glucoza, produse din zer, agent de umezire: sirop de sorbitol, masa de cacao, lapte degresat condensat indulcit, zer condensat, lactoza, cacao cu continut scazut de grasimi, unt de cacao, grasimi din unt, lapte praf degresat, sirop din trestie de zahar, emulsificator: lecitina (soia), sare, arome) - 8g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 8g, Smantana pentru frisca 35% - 6g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 425,36 Kcal / 1778 Kj, Grăsimi: 18,8 g, din care Acizi Grași Saturați: 9,1 g, Glucide: 55,07 g, din care Zaharuri: 27,33 g, Proteine: 8,21 g, Sare: 0,42 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (128 g):

Valoare energetică: 544,46 Kcal / 2275,8428 Kj, Grăsimi: 24,07 g, din care Acizi Grași Saturați: 11,65 g, Glucide: 70,49 g, din care Zaharuri: 34,98 g, Proteine: 10,51 g, Sare: 0,54 g.

Alergeni: GLUTEN, ALUNE DE PĂDURE, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

STRAWBERRY MADNESS (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse capsuna (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), colorant: concentrat de sfecla rosie, emulgator E491, aroma naturala de vanilie, aroma naturala) - 18g, Umplutura de capsuni 50% - 15g, Decor colorat - multicolor (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 1,5g, Ireks fruit paste strawberry (zahar, sirop de glucoza, capsuni (19.4%), suc concentrat de capsuni (10%), aroma naturala de capsuni, amidon modificat, acidifiant: acid citric, apa, arome, concentrat (ridiche, morcov, caise), corector de aciditate, colorant) - 0,9g, antioxidanti (E330) - g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 368,04 Kcal / 1538,39 KJ, Grăsimi: 12,32 g, din care Acizi Grași Saturati: 5,32 g, Glucide: 56,33 g, din care Zaharuri: 24,8 g, Proteine: 6,67 g, Sare: 0,45 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (114 g):

Valoare energetică: 419,56 Kcal / 1753,7608 KJ, Grăsimi: 14,05 g, din care Acizi Grași Saturati: 6,06 g, Glucide: 64,22 g, din care Zaharuri: 28,27 g, Proteine: 7,6 g, Sare: 0,51 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

THE ORIGINAL (min 50g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cu lapte (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, zer praf, lapte praf degresat, pudra de cacao degresata, emulgator E322 (soia), aroma)

- 5g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 369,07 Kcal / 1542,72 Kj, Grăsimi: 10,63 g, din care Acizi Grași Saturati: 3,1 g, Glucide: 57,31 g, din care Zaharuri: 16 g, Proteine: 9,23 g, Sare: 0,58 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (83 g):

Valoare energetică: 306,33 Kcal / 1280,4594 Kj, Grăsimi: 8,82 g, din care Acizi Grași Saturati: 2,57 g, Glucide: 47,57 g, din care Zaharuri: 13,28 g, Proteine: 7,66 g, Sare: 0,48 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

WHITE SIN (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei floarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse neutru (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, lactoza, zer praf, emulgator E492, E322 (soia), aroma) - 18g, Cremfill classic Vanilie (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala rafinata, E460, sare iodata, E160a, E202, E575, E516, aroma, E435) - 11g, Biscuiti Oreo(făină de grâu. zahăr. ulei de palmier. ulei de rapiță. cacao pudră cu conținut redus de grăsimi 4.5%. amidon de grâu. sirop de glucoză- fructoză. agenți de afânare (carbonați de potasiu. carbonați de amoniu. carbonați de sodiu). sare. emulgatori (lecitină de soia. lecitină de floarea-soarelui). aromă) - 11g, Smantana pentru frisca 35% - 7g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 385,78 Kcal / 1612,58 KJ, Grăsimi: 14,63 g, din care Acizi Grași Saturați: 6,86 g, Glucide: 55,49 g, din care Zaharuri: 24,4 g, Proteine: 6,62 g, Sare: 0,49 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (125 g):

Valoare energetică: 482,23 Kcal / 2015,7214 KJ, Grăsimi: 18,29 g, din care Acizi Grași Saturați: 8,58 g, Glucide: 69,36 g, din care Zaharuri: 30,5 g, Proteine: 8,28 g, Sare: 0,61 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS

HELLO ROM AUTENTIC (min 75g)



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei foarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină (acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Galbenus de ou) - 78g, Souplesse cacao(zahăr. ulei de palmier. ulei de cocos. pulbere de cacao degresată. praf de zer. emulgator E492. E322 (soia). aromă de vanilie) - 16g, Cremă Rom(zahăr, sirop de glucoză, agent de umezire (sirop de sorbitol), alcool etilic rafinat de origine agricolă, grăsime vegetală (ulei de palmier, ulei de shea), pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, derivat din zer pudră (din LAPTE), sirop de glucoză-fructoză, LAPTE praf degresat, rom 0,23%, unt de cacao, masă de cacao, LAPTE praf integral, pudră de smântână (din LAPTE), zer praf (din LAPTE), grăsimi din LAPTE, stabilizator (invertază), emulsifanți (lecitină din SOIA, policrinoleat de poliglicerină), arome) - 14g, Ciocolată cu lapte și umplutură de rom(Zahăr, unt de cacao, masă de cacao, grăsime vegetală (ulei de palmier, ulei de shea), lapte praf integral, sirop de glucoză, lapte praf degresat, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, agent de umezire (sorbitol), alcool etilic rafinat de origine agricolă, grăsime din lapte, pudră de smântână (din lapte), rom 0,1%, stabilizator (invertază), emulsifanți (lecitină din soia, poliricinoleat de poliglicerină), arome) - 8g, Crema pe baza de grasimi vegetale - 4,5g, Pajets choco bianca (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi. pudra de cacao redusa in grasimi. E322 (soia). arome (vanilie. zmeura). colorant natural E163) - 4g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 400,4 Kcal / 1673,65 KJ, Grăsimi: 15,4 g, din care Acizi Grași Saturați: 7,1 g, Glucide: 57,29 g, din care Zaharuri: 27,37 g, Proteine: 6,99 g, Sare: 0,42 g.

Valori nutriționale pentru 1porție (124 g):

Valoare energetică: 496,49 Kcal / 2075,3282 KJ, Grăsimi: 19,1 g, din care Acizi Grași Saturați: 8,81 g, Glucide: 71,04 g, din care Zaharuri: 33,94 g, Proteine: 8,67 g, Sare: 0,52 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA , NUCĂ DE COCOS
STRAWBERRY RAINBOW (min 75g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Donut blank (Lapte praf degresat, Esenta de lamaie, Esenta de vanilie, Ulei foarea soarelui, Emulgator Colco, Drojdie uscata, Faina alba , Issosugar, Galbenus de ou , Sare iodata, Ameliorator panificatie (Antiaglomerant (carbonat de calciu), enzime, agent de tratare făină



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

(acid ascorbic), făină de grâu.), Oua pasteurizate , Apa) - 65g, Souplesse căpșună(zahăr. ulei de palmier. ulei de cocos. lactoză. zer praf. emulgator E492. E322 (soia). colorant: concentrat de sfeclă roșie. emulgator E491. aromă naturală de vanilie. aromă naturală) - 22g, Cremfill classic Chocolateapa. sirop de glucoza. amidon modificat. cacao pudra. ulei de palmier. aroma. stabilizator. sare iodată. E334. E202. E435 - 14g, Smantana pentru frisca 35% - 7g, Bomboane de ciocolata colorateZahar. lapte praf degresat. unt de cacao. masa de cacao. grasime din lapte. faina de grau. amidon de orez. emulgator (lecitina din foarea soarelui). concentrat vegetal (sofran. ridiche. morcov negru. lamaie. hibiscus). agent de glazurare (ceara Carnauba. ceara alba de albine). aroma naturala de vanilie. Ciocolata cu lapte contine substanta uscata de cacao: 28% minimum - 6g, Decor colorat - multicolor(zahăr. ulei vegetal hidrogenat. lapte praf fără grăsimi. pudra de cacao redusă în grăsimi. E322 (soia). arome (vanilie. zmeură). colorant natural E163) - 2g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 401,21 Kcal / 1677,04 Kj, Grăsimi: 16,91 g, din care Acizi Grași Saturați: 8,47 g, Glucide: 54,89 g, din care Zaharuri: 30,84 g, Proteine: 6,24 g, Sare: 0,49 g. Valori nutriționale pentru 1porție (116 g): Valoare energetică: 465,4 Kcal / 1945,372 Kj, Grăsimi: 19,61 g, din care Acizi Grași Saturați: 9,82 g, Glucide: 63,67 g, din care Zaharuri: 35,78 g, Proteine: 7,24 g, Sare: 0,57 g.

Alergeni: , LAPTE/LACTOZA, LAPTE/LACTOZA. GLUTEN, LAPTE/LACTOZA. SOIA, NUCĂ DE COCOS. LAPTE/LACTOZA. SOIA,

ECLER CARAMEL SUPREME' (min 90g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cremfill clasic Salty Caramel (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, ulei de palmier, lapte praf degresat, zer pudra, zahar caramelizat, E460, sare iodată, E202, E575,



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

E516, E435) - 75g, Smantana pentru frisca 35% - 45g, Cremfill classic Caramel (apa, sirop de glucoza, amidon modificat, ulei de palmier, E460, E150d, arome, sare iodată, E202, E575, E516, E435) - 22g, Coji de ecler - 13,5g, Banuti ciocolata (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsifianți (lecitină, poliricinoleat de poliglicerol), aromă) - 5g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 1,5g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 300,67 Kcal / 1256,81 KJ, Grăsimi: 15,68 g, din care Acizi Grași Saturați: 10,19 g, Glucide: 37,06 g, din care Zaharuri: 26,77 g, Proteine: 2,44 g, Sare: 0,47 g.

Valori nutriționale pentru 1 porție (162 g):

Valoare energetică: 487,09 Kcal / 2036,0362 KJ, Grăsimi: 25,4 g, din care Acizi Grași Saturați: 16,51 g, Glucide: 60,03 g, din care Zaharuri: 43,37 g, Proteine: 3,95 g, Sare: 0,76 g.

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ, GLUTEN, OUĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

ECLER CHOCOLATE KISS (min 90g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Crema joli cacao (Apa, sirop de glucoza-fructoza, zaharoza, ciocolata neagra (4,8%) (zaharoza; pasta de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitina din SOIA E322; vanilina), cacao (4,8%); LAPTE praf degresat (4,8%), agent ingrosare: amidon modificat, grasimi vegetale rafinate (palmier); conservant: sorbat de potasiu E202; arome; emulgator: mono si digliceride ale acizilor grasi E471) - 75g, Smantana pentru frisca 35% - 62g, Souplesse cacao (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, pulbere de cacao degresata, praf de zer, emulgator E492, E322 (soia), aroma de vanilie) - 14g, Coji de ecler - 14g, Pajets choco bianca (zahar, ulei vegetal hidrogenat, lapte praf fara grasimi, pudra de cacao redusa in grasimi, E322 (soia), arome (vanilie, zmeura), colorant natural E163) - 5g, Banuti ciocolata (zahar, masă de cacao, unt de cacao, emulsifianti (lecitină, poliricinoleat de poliglicerol), aromă) - 2g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 339,12 Kcal / 1417,53 KJ, Grăsimi: 22,28 g, din care Acizi Grași Saturați: 14,03 g, Glucide: 30,45 g, din care Zaharuri: 23,81 g, Proteine: 3,74 g, Sare: 0,21 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (172 g):

Valoare energetică: 583,29 Kcal / 2438,1522 KJ, Grăsimi: 38,32 g, din care Acizi Grași Saturați: 24,13 g, Glucide: 52,37 g, din care Zaharuri: 40,95 g, Proteine: 6,43 g, Sare: 0,36 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

ECLER LION CU CIOCOLATA (min 90g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cremflor classic Chocolatepa. sirop de glucoza. amidon modificat. cacao pudra. ulei de palmier. aroma. stabilizator. sare iodată. E334. E202. E435 - 75g, Smantana pentru frisca 35% - 30g, Souplesse neutru(zahăr. ulei de palmier. ulei de cocos. lactoză. zer praf. emulgator E492. E322 (soia). aromă) - 30g, Coji de eclerOUĂ. făină de GRĂU. ulei vegetal de cocos. apă. agent de afânare: carbonați de amoniu. sare - 13,5g, Lion Mix In(Fudge (sirop de glucoză de porumb, E220 si E471), lapte condensat degresat îndulcit (grăsime din lapte max. 1%, substanță uscată min. 24,0%), zahăr, grăsimi vegetale (ulei de palmier rafinat, nehidrogenat, shea, cu E322, E330), unt (conține sare), umectant: glicerol E 422, glazură (zaharoză, sirop de glucoză uscat), zer praf, făină de porumb (fără proteină OMG detectată, eu E220), emulgator E471, aromă naturală (din E150a, E1520)) - 8g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 366,07 Kcal / 1530,17 Kj, Grăsimi: 19,37 g, din care Acizi Grași Saturați: 13,03 g, Glucide: 44,41 g, din care Zaharuri: 40,34 g, Proteine: 2,72 g, Sare: 0,33 g. Valori nutriționale pentru 1porție (156 g): Valoare energetică: 571,07 Kcal / 2387,0726 Kj, Grăsimi: 30,22 g, din care Acizi Grași Saturați: 20,33 g, Glucide: 69,28 g, din care Zaharuri: 62,93 g, Proteine: 4,25 g, Sare: 0,52 g.

Alergeni: GLUTEN. OUA, , LAPTE/LACTOZA, NUCĂ DE COCOS.
LAPTE/LACTOZA. SOIA, LAPTE/ LACTOZĂ



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

ECLER VANILLA CRUNCH (min 90g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cremfill classic Vanilie (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala rafinata, E460, sare iodata, E160a, E202, E575, E516, aroma, E435) - 75g, Smantana pentru frisca 35% - 62g, Souplesse cu lapte (zahar, ulei de palmier, ulei de cocos, zer praf, lapte praf degresat, pudra de cacao degresata, emulgator E322 (soia), aroma) - 22g, Coji de ecler - 13,7g, Banuti ciocolata (zahar, masă de cacao, unt de cacao, emulsifianti (lecitină, poliricinoleat de poliglicerol), aromă) - 5g, Arahide - 3,3g

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 344,93 Kcal / 1441,8 Kj, Grăsimi: 22,62 g, din care Acizi Grași Saturați: 14,93 g, Glucide: 31,69 g, din care Zaharuri: 23,53 g, Proteine: 3,51 g, Sare: 0,26 g.

Valori nutriționale pentru 1portie (181 g):

Valoare energetică: 624,32 Kcal / 2609,6576 Kj, Grăsimi: 40,95 g, din care Acizi Grași Saturați: 27,03 g, Glucide: 57,36 g, din care Zaharuri: 42,59 g, Proteine: 6,36 g, Sare: 0,47 g.

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, ARAHIDE, SOIA, NUCA DE COCOS



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

1	Espresso regular/gran de e 30/60 ml	Apa, Cafea boabe prajite Arabica (Cafeaua boabe Arabica poate fi inlocuita cu Cafea Decofeinizata la cererea clientului in reteta produselor cu cafea)	Valoare Energetica (kJ/kcal):6/9 kj 1/2 kcal Grasimi (g) : 0 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 Glucide (g):0.2/0.3 din care
2	Espresso Macchiato e 30 ml	Espresso 30 ml cu spuma fina de LAPTE Contine alergeni :LAPTE	Valoare Energetica (kJ/kcal):95/22 Grasimi (g) : 0.33 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0.2 Glucide (g): 1.0din care Zaharuri
3	Cappuccino regular/ mediul/mare e 236/354/473 ml	LAPTE 250/330ml , Espresso 30/45ml si spuma fina de LAPTE Contine alergeni :LAPTE	Valoare Energetica (kJ/kcal):262/356 kj 62/85 kcal Grasimi (g) : 2.2/3.0 din care: Acizi grasi saturati (g) : 1.4/2.0 Glucide (g): 6.2/8.4 din care
4	Caffé Latte regular/mare e 236/354 ml	Espresso30/45/60ml , LAPTE fierbinte160/240/320ml si spuma de LAPTE Contine alergeni :LAPTE	Valoare Energetica (kJ/kcal): 272/305/401 kj 65/73/95 kcal Grasimi (g) : 2.3/2.6/3.4/ din care: Acizi grasi saturati (g) : 1.5/1.7/2.2 Glucide (g): 6.4/7.2/9.4din care
5	Caffe Frappe e 300/400 ml	Espresso rece 30ml/40 ml, Cafea solubila sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)), LAPTE 50 ml	Valoare Energetica (kJ/kcal):793/1051 kj 190 /252 kcal Grasimi (g) : 12/16
6	LAPTE folosit in produsele de Cafea	LAPTE UHT, 3.5% sau 1.5% grasime	



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

7	Limonada e 300 ml / e 500 ml	Apa, Suc congelat Lamaie 57%, Zahar din Sfecla 47%.	Valoare Energetica / 100 ml (kJ/kcal):82 Grasimi (g) : 0.3 g din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 Glucide (g): 20 din care Zaharuri (g) :19 g.
8	Fresh Portocale e 300 ml	Fresh proaspat din Portocale	Valoare Energetica (kJ/kcal):646/152 Grasimi (g) : 0 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 Glucide (g): 35din care Zaharuri (g) :28



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

ANTICA GELATERIA DEL CORSO

LISTA INGREDIENTE

CAFEA - ÎNGHEȚATĂ DE CAFEA

Greutate neta 4400ml/2610g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahăr, ulei vegetal (palmier, cocos), infuzie de cafea (7%), sirop de glucoză, dextroză, zer din lapte praf, lapte praf degresat, cafea solubilă (0,5%), emulsificatori (mono- și digliceride ale acizilor grași, agenți de îngroșare alginat de sodiu, arome naturale. Poate conține nuci și ouă. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 919 kJ / 219 kcal; Grăsimi 11 g – din care saturate 6.9 g; Carbohidrați 28 g – din care zaharuri 25 g; Fibre 0,5 g; Proteine 3,2 g; Sare 0,21g.

CIOCOLATA - ÎNGHEȚATĂ DE CIOCOLATĂ CU FULGI DE CIOCOLATĂ (3%). Greutate neta 4400ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, apă, zahăr, dextroză, ulei vegetal (palmier, cocos), sirop de glucoză, cacao redusă în grăsimi, pasta de cacao, zer din lapte praf, unt de cacao, emulsificatori (mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitină (soia), agenți de îngroșare alginat de sodiu, arome natural, aroma naturală de vanilie. Poate conține nuci și ouă. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 984 kJ / 235 kcal; Grăsimi 11 g – din care saturate 6,8 g; Carbohidrați 30 g - din care zaharuri 25 g; Fibre 2,7 g; Proteine 3,3 g; Sare 0,17 g.

COCOS – ÎNGHEȚATĂ DE COCOS. Greutate neta 4400ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahăr, pulpă de cocos (11%), ulei vegetal (palmier, cocos), sirop de glucoză, dextroză, lapte praf degresat, zer din lapte praf, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, agenți de îngroșare alginat de sodiu, maltodextroză, arome naturale, proteine din lapte. Poate conține nuci și ouă. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 955 kJ / 228 kcal; Grăsimi 11 g – din care saturate 8,1 g; Carbohidrați 28 g – din care zaharuri 24 g; Fibre 0,7 g; Proteine 3,8 g; Sare 0,23 g.

CAPSUNI – SORBET DE CĂPȘUNE CU SOS DE CĂPȘUNE (9%). Greutate neta 2X2035ml/2690g. Ingrediente: apă, pure de căpșune (22,5%), zahăr, sirop de glucoză, bucăți de căpșune (5%), dextroză, suc de lămâie concentrat, agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba, pectină, caragenan,) acidificator acid citric, concentrat de suc de soc, proteine vegetale (mazăre), arome naturale. Poate conține ouă, lapte și nuci. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 503 kJ / 118 kcal; Grăsimi 0,1 g – din care saturate 0 g; Carbohidrați 29 g – din care zaharuri 25 g; Fibre 0,9 g; Proteine 0,3 g; Sare 0 g.



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

LAMAIE – SORBET DE LĂMÂIE CU PULPĂ DE LĂMÂIE (9%). Greutate neta 2X2035ml/2690g. **Ingrediente:** apă, zahăr, suc de lămâie de Sicilia și pulpă de lămâie (20%) (din concentrat), sirop de glucoză, dextroză, agenți de îngroșare (gumă din semințe de carruba, pectină, caragenan, arome naturale, proteine vegetale (mazăre)). Poate conține lapte, ouă și nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 505 kJ / 119 kcal; Grăsimi 0 g – din care saturate 0 g; Carbohidrați 29 g – din care zaharuri 25 g; Fibre 0,5 g; Proteine 0,2 g; Sare 0 g.

PEPENE GALBEN – SORBET DE PEPENE GALBEN. Greutate neta 2X2035ml/2690g. **Ingrediente:** apă, zahăr, suc concentrat de pepene galben din concentrat (15%), sirop de glucoză, pepene galben (4.8%), suc de lămâie concentrat, dextroză, concentrat vegetal morcovi, agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba, pectină, caragenan), concentrat de morcovi și dovleac, proteine vegetale (mazăre), arome naturale, acidifiant acid citric. Poate conține lapte, ouă și nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 534 kJ/126 kcal; Grăsimi 0.5 g – din care saturate 0.1 g; Carbohidrați 31g – din care zaharuri 25 g; Fibre 0,5 g; Proteine 0,5 g; Sare 0,02 g.

MENTA SI CIOCOLATA – ÎNGHEȚATĂ CU MENTĂ CU BUCĂȚI DE CIOCOLATĂ (5,6%). Greutate neta 2X2035ml/2500g. **Ingrediente:** lapte degresat rehidratat, zahăr, uleiuri vegetale (palmier și cocos), faina de grau, sirop de glucoză, apa, lapte praf degresat, pastă de cacao (1%), bucati de alune prajite, ulei floarea soarelui, sirop de glucoza, unt de shea, unt de cacao, agenți de îngroșare (alginat de sodiu, faina din semințe de carruba), emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, acidifiant acid citric, lecitină (soia), amidon de grau, malt de orz, sare, arome naturale, agenți de ingrosare (guma guar, faina din semințe de carruba). Poate conține nuci și ouă. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 1012 kJ / 242 kcal; Grăsimi 11 g – din care saturate 7,6 g; Carbohidrați 31 g – din care zaharuri 27 g; Fibre 0,6 g; Proteine 3,5g; Sare 0,19 g.

ALUNE DE PADURE - ÎNGHEȚATĂ DE ALUNE CU BUCĂȚI DE ALUNE. Greutate neta 2X2035ml/2500g. **Ingrediente:** lapte degresat rehidratat, zahăr, dextroză, sirop de glucoză, pastă de alune din Piemonte (5,7%), uleiuri vegetale (palmier, cocos), zer din lapte praf, bucăți de alune din Piemonte (0,5%), emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, lapte praf degresat, agenți de îngroșare (alginat de sodiu, faina din semințe de carruba), arome naturale. Poate conține alte nuci și ouă. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 949 kJ /227 kcal; Grăsimi 11 g – din care saturate 4,5 g; Carbohidrați 28 g – din care zaharuri 24 g; Fibre 0,6 g; Proteine 3,6 g; Sare 0,16 g.

FISTIC – ÎNGHEȚATĂ DE FISTIC CU BUCĂȚI DE FISCTIC (0,5%). Greutate neta 4400ml/2715g. **Ingrediente:** lapte degresat rehidratat, zahăr, uleiuri vegetale (palmier, cocos), sirop de glucoză, dextroză, pastă de fistic din Sicilia și bucăți de fistic (5%), zer din lapte praf, lapte praf degresat, concentrat vegetal (șofran, spirulină, morcovi și dovleac), emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, zahăr caramelizat, agenți de îngroșare (alginat de sodiu , faina din semințe de carruba). Poate conține alte nuci și ouă. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 1022 kJ /244 kcal; Grăsimi 12 g din care saturate 6,5 g; Carbohidrați 30 g – din care zaharuri 26 g; Fibre 0,6 g.



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

STRACCIATELLA – ÎNGHEȚATĂ CU VANILIE CU FULGI DE CIOCOLATĂ (7%). Greutate neta 4400ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahăr, uleiuri vegetale (palmier, cocos), sirop de glucoză, dextroză, pastă de cacao (3%), lapte praf degresat, zer din lapte praf, emulsificatori (mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitină din soia), agenți de îngroșare alginat de sodiu, unt de cacao, aromă naturală de vanilie. Poate conține ouă și nuci. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 1018 kJ /243 kcal; Grăsimi 12 g - din care saturate 7,6 g; Carbohidrați 30 g - din care zaharuri 26 g; Fibre 0,8 g; Proteine 3,8 g; Sare 0,22 g.

VANILIE – INGHEȚATA DE VANILIE. Greutate neta 4400 ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahăr, ulei vegetal (palmier, cocos), sirop de glucoză, dextroză, lapte praf degresat, zer din lapte praf, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, concentrat de morcovi și dovleac, aromă naturală de vanilie, agenți de îngroșare alginat de sodiu, păstăi de vanilie uscate. Poate conține nuci și ouă. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 940 kJ / 224 kcal; Grăsimi 11 g – din care saturate 6,9 g; Carbohidrați 29 g – din care zaharuri 25 g; Fibre 0,5 g; Proteine 3,5 g; Sare 0,23 g.

IAURT- ÎNGHEȚATĂ DE IAURT DEGRESAT. Greutate neta 4400 ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, iaurt degresat (20%) , zahar, uleiuri vegetale (de palmier, de nucă de cocos), sirop de glucoză, dextroză, lapte praf degresat, zer din lapte praf, acidifiant acid lactic, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba, caragenan). Poate conține ouă și nuci. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 881kJ /210 kcal; Grăsimi 9.4 g - din care saturate 6,1 g; Carbohidrați 28 g - din care zaharuri 24 g; Fibre 0,1 g; Proteine 3,7 g; Sare 0,16 g.

IAURT CU FRUCTE DE PADURE – ÎNGHEȚATĂ CU IAURT DEGRESAT ȘI FRUCTE DE PĂDURE. Greutate neta 4400 ml/2772g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, iaurt cu conținut redus în grăsimi (18%), zahăr, uleiuri vegetale (palmier, cocos), sirop de glucoză, fructe de pădure (5,5%) (coacăz negru, mure, căpșune, afine), dextroză, lapte praf degresat, zer din lapte praf, acidifiant acid lactic, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba, caragenan, pectină), arome naturale. Poate conține nuci și ouă. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 881 kJ /210 kcal; Grăsimi 8,6 g – din care saturate 5,6 g; Carbohidrați 30 g – din care zaharuri 28 g; Fibre 0,5 g; Proteine 3,2 g; Sare 0,12 g.

FIORDILATTE - ÎNGHEȚATĂ DE FRIȘCĂ. Greutate neta 2X2035ml/2500g. Ingrediente: lapte (italian) proaspăt degresat pasteurizat 49%, frișcă (13%), zahăr, sirop de glucoză, unt, lapte praf degresat, dextroză, albuș de ou, agenți de îngroșare- alginat de sodiu, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, arome naturale. Poate conține nuci. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 923 kJ / 220 kcal; Grăsimi 10 g – din care saturate 5,8 g; Carbohidrați 29 g – din care zaharuri 23 g; Fibre 0,1 g; Proteine 3,6 g; Sare 0,18 g.



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

CARAMEL SARAT - INGHEȚATA DE VANILIE CU SIROP CARAMEL SARAT (8%) SI FULGI DE ZAHAR CARAMELIZAT (4%). Greutate neta 4400ml/2715g. **Ingrediente:** lapte degresat rehidratat, zahăr, ulei vegetal (palmier, cocos), sirop de glucoză, dextroză, lapte praf degresat, zer din lapte praf, sirop glucoză - fructoză, unt sărat (1%) (unt, sare), concentrat de lapte semidegresat îndulcit (lapte, zahăr), emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, unt de cacao, agenți de îngroșare (alginat de sodiu, caragenan), amidon modificat, amidon, aroma naturală de vanilie, sare, zahăr caramelizat, regulator de aciditate acid lactic. Poate conține nuci și ouă. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 1012 kJ / 241 kcal; Grăsimi 11 g - din care saturate 6,7 g; Carbohidrați 33 g – din care zaharuri 29 g; Fibre 0,1 g; Proteine 3,1 g; Sare 0,32 g.

TIRAMISU – ÎNGHEȚATĂ CU FRIȘCĂ CU MASCARPONE, SUC SABAION CU ALCOOL (11%), SOS DE CAFEA CU ALCOOL (9.4%) ȘI BUCĂȚI DE PANDIȘPAN (4,7%). Greutate neta 4400ml/2900g. **Ingrediente:** apa, sirop de glucoza, zahar, lapte proaspăt degresat rehidratat, uleiuri vegetale (palmier, cocos), frișcă (3.7%), dextroză, mascarpone (2.2%) (frișcă, regulator de aciditate acid citric), lapte praf degresat, albuș de ou (1.5%), făină de grâu, praf de ou, vin de Marsala (contine sulfiti) alcool (0.7%), cafea solubila (0.6%), alcool, infuzie de cafea (0,4%), sirop de glucoză - fructoză, amidon modificat, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, agenți de îngroșare alginat de sodiu, arome naturale, concentrat de morcovi și dovleac, agenți de creștere (difosfat – carbonat de sodiu). Poate conține nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 917 kJ / 218 kcal; Grăsimi 6.9 g - din care saturate 4,5 g; Carbohidrați 36 g - din care zaharuri 25 g; Fibre 0,5 g; Proteine 2.6g; Sare 0,14 g.

MANGO- SORBET DE MANGO. Greutate neta 4400ml/2910g. **Ingrediente:** apă, zahăr, piure de mango (din concentrat) (15%), sirop de glucoză, dextroză, suc de lămâie, concentrat de morcovi și dovleac, agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba – pectină – caragenan), acidifiant acid citric, proteine vegetale (mazăre), arome naturale, concentrat de suc de soc. Poate conține lapte, ouă și nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 515 kJ / 121 kcal; Grăsimi 0.5g – din care saturate 0.1 g; Carbohidrați 30 g - din care zaharuri 26 g; Fibre 0,5 g; Proteine 0,5 g; Sare 0,03 g.

OREO- Înghețată cu aromă de vanilie, cu bucati de biscuiți de cacao, umpluți cu cremă de vanilie, (21%). Greutate neta: 5000ml/ 2347g. **Ingrediente:** Lapte degresat rehidratat, biscuiți cu conținut scăzut de grăsimi din cacao umpluți cu cremă aromată de vanilie, fărâmițată în bucăți mici [făină de grâu, zahăr, ulei vegetal de palmier, ulei vegetal de rapiță, cacao cu conținut scăzut de grăsimi 0.9%, amidon de grâu, sirop de glucoză- fructoză, agenți de creștere (carbonați de potasiu, amoniu, sodiu), sare, emulgator (lecitină de soia), regulator de aciditate (hidroxid de sodiu), aromă], cremă de lapte (18%), sirop de glucoză, zahăr, zer praf, lapte praf degresat, emulsifianți (mono- și digliceride ale acizilor grași),



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

stabilizatori (guma guar, faina din semințe de carruba), arome. Poate conține: Nuci, arahide, ouă. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 1119 kJ / 267 kcal; Grăsimi 11g – din care saturate 5.7g; Carbohidrați 38g – din care zaharuri 24g; Fibre 0,8 g; Proteine 3.3g; Sare 0,27 g.

ANANAS- SORBET DE ANANAS CU PULPĂ DE ANANAS (9%). Greutate neta 2920g. **Ingrediente:** apa, zahar, suc de ananas 14% (din concentrat), sirop de glucoza, ananas 4.5%, suc de lamaie concentrat, agenți de îngroșare (gumă din semințe de carruba, pectină, caragenan), acidifiant (acid citric), arome naturale, concentrat de morcovi și dovleac, proteine vegetale (mazăre). Poate conține lapte, ouă și nuci. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 522 kJ / 123 kcal; Grăsimi 0.5 g – din care saturate 0.1 g; Carbohidrați 30 g – din care zaharuri 26 g; Fibre 0,5 g; Proteine 0,5 g; Sare 0.03.

BISCOTTO COOKIES- ÎNGHEȚATĂ DE VANILIE CU SIROP DE CACAO (8%), CU BOABE DE CACAO (3%) ȘI CEREALE INVELITE IN CIOCOLATĂ (3%). Greutate neta: 2715g. **Ingrediente:** Lapte degresat rehidratat, zahăr, uleiuri vegetale și grăsimi (palmier, nucă de cocos, floarea soarelui), sirop de glucoză, dextroză, lapte praf degresat, zer praf, făină de grâu, pasta de cacao, cacao cu conținut scăzut de grăsimi (0.8%), cacao cu conținut scăzut de grăsimi (0.4%), unt, concentrat de morcov și dovleac, emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitina (soia)), arome naturale de vanilie, agenți de îngroșare (alginat de sodiu, faina din semințe de carruba, caragenan), boabe de vanilie deshidratate, unt de cacao¹, amidon, sare, zahăr caramelizat. Poate conține ouă și nuci. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 1009 kJ / 241 kcal; Grăsimi 11g – din care saturate 7g; Carbohidrați 33g – din care zaharuri 29g; Fibre 0,8 g; Proteine 3.5 g; Sare 0,17 g.

KITKAT- ÎNGHEȚATĂ DE VANILIE CU SIROP DE CACAO (8%) ȘI BUCĂȚI DE BISCUȚI ÎNVELIȚI ÎN CIOCOLATĂ (5%)

Greutate neta 4400 ml/2715g. **Ingrediente:** lapte degresat rehidratat, zahăr, uleiuri vegetale (de palmier, de nucă de cocos), sirop de glucoză, dextroză, lapte praf degresat, zer din lapte praf, făină de grâu, apa, unt de cacao, cacao cu conținut redus de grăsime (0,8%), emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitină (soia), pastă de cacao, agenți de îngroșare (alginat de sodiu - gumă din semințe de carruba – caragenină), lactoză, malț de grâu, aromă naturală de vanilie, sare, agent de creștere carbonat de sodiu. Poate conține ouă și nuci. **IMPORTANT:** Copiii mici (cu vârsta mai mică de 4 ani) au o capacitate limitată de a mesteca și ar putea să se înecă cu bomboane mici. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 998 kJ / 238 kcal; Grăsimi 11g - din care saturate 7,3 g; Carbohidrați 31 g - din care zaharuri 29 g; Fibre 0,5 g; Proteine 3,5 g; Sare 0,23 g.



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

CREMA CROCCANTE DELLA NONNA- Înghețată cu aromă de lamaie, cu bucati de pandispan (2%) si bucati de migdale caramelizate (0.5%). Greutate neta: 4400ml/ 2517g. Ingrediente: Lapte degresat rehidratat, zahar, ulei vegetal (cocos si palmier), sirop de glucoza, galbenus de ou (2.9%), zer din lapte praf, dextroza, lapte praf degresat, faina de grau, emulsifianti (mono- și digliceride ale acizilor grași), oua, concentrat vegetal (morcov si dovleac), agenți de îngroșare (alginat de sodiu), bucati de migdale (0.2%), amidon din cartof, arome naturale, agenti de afanare (E 450i, E 500ii), aroma naturala de vanilie, si amidon de orez. Poate conține: alte fructe in coaja, alte cereale ce contin gluten sau mustar. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 864 kJ / 206 kcal; Grăsimi 9.2g – din care saturate 6.1g; Carbohidrați 27g – din care zaharuri 24g; Fibre 0,5 g; Proteine 3.5g; Sare 0,18 g.

ANTICA GELATERIA DEL CORSO

LISTA INGREDIENTE

Tartufo Ciocolata si Frisca- Inghetata de ciocolata si frisca acoperita cu cacao - ÎNGHEȚATĂ CU CIOCOLATĂ ȘI FRISCA INVELITA CU CACAO. Greutate neta: 12X80g. Ingrediente: lapte proaspăt degresat pasteurizat (45,2%), zahăr, unt, frisca (7,5%), cacao (5%), gălbenuș de ou, lapte praf degresat, dextroză, sirop de glucoză, pasta de cacao, cacao cu continut redus de grasime, agenți de îngroșare faina din semințe de carruba, unt de cacao, emulsificatori (mono- si digliceride ale acizilor grași, lecitină), concentrat din morcov si dovleac, arome naturale, aroma naturala de vanilie. Poate conține nuci si alte cereale ce contin gluten. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 1025 kJ/245 kcal; Grăsimi 13 g - din care saturate 6,9 g; Carbohidrați 27 g - din care zaharuri 25 g; Fibre 2 g; Proteine 5,1 g; Sare 0,13 g.

Tartufo Frisca si Cafea - ÎNGHEȚATĂ CU FRIȘCĂ ȘI CAFEA INVELITA CU BUCĂȚI DE BEZEA (6%). Greutate neta: 12X80g. Ingrediente: lapte proaspăt degresat pasteurizat (34,5%), frisca (22,5%), zahăr, sirop de glucoză, unt, infuzie de cafea (4,2%), lapte praf degresat, galbenus de ou , amidon de grâu, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba, gumă guar, caragenan), praf de albus de ou, arome naturale. Poate conține nuci. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 1063 kJ /254 kcal; Grăsimi 14g - din care saturate 8,0 g; Carbohidrați 28 g - din care zaharuri 23 g; Fibre 0,2 g; Proteine 3,3 g; Sare 0,10 g.

Tartufo cu cafea - ÎNGHEȚATĂ DE CAFEA CU SOS DE CAFEA (9.7%) SI BUCĂȚI DE BISCUȚI CU CAFEA (6.2%). Greutate neta: 12 X77g(120ml). Ingrediente: lapte proaspăt degresat pasteurizat (25%), zahar, frisca, infuzie de cafea (11%), unt, sirop de glucoza, lapte praf degresat, galbenus de ou, apa, faina de grâu, amidon de grâu, pudra de cafea(0.4%), cafea solubila (0.4%), emulsifianti (mono - și digliceride ale acizilor grași), amidon modificat, margarina [uleiuri si grasimi vegetale (nuca de cocos si floarea soarelui), apa], agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba, gumă guar, caragenan), arome naturale, regulator de aciditate (acid lactic), zahar caramelizat, conservant: sorbat de potasiu. Poate conține nuci si soia.



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 1071kJ /256 kcal; Grăsimi 12g - din care saturate 7.8 g; Carbohidrați 33g - din care zaharuri 26 g; Fibre <0,5 g; Proteine 3,5 g; Sare 0,11 g.

Cocos - ÎNGHEȚATĂ CU COCOS. Greutate neta: 8X80g. **Ingrediente:** lapte degresat rehidratat (italian) 46%, pulpă de nucă de cocos rehidratată și fulgi de nucă de cocos 14,6%, zahăr, apa, ulei vegetal (nuca de cocos), sirop de glucoză, decor cu ciocolată [pasta de cacao, zahar, unt de cacao, aromă naturală de vanilie, colorant curcumin], lapte praf degresat, dextroză, maltodextrină, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, proteine din lapte, agenți de îngroșare (caragenina, gumă guar, faina din semințe de carruba), arome naturale. Poate contine nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 917 kJ/219 kcal; Grăsimi 12 g - din care saturate 6.8g; Carbohidrați 23g - din care zaharuri 21 g; Fibre 1,0 g; Proteine 3.5 g; Sare 0,10 g.**

Lamaie- SORBETO DE LĂMÂIE. Greutate neta: 8X40g. **Ingrediente:** apă, zahăr, suc de lămâie (14%), sirop de glucoză, decor cu ciocolată [pasta de cacao, zahăr, unt de cacao, arome naturala de vanilie, colorant curcumin], agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba, caragenan), acidifiant acid citric, proteine vegetale (mazăre), arome naturale. Poate conține lapte si nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 615 kJ/145 kcal; Grăsimi 1,9 g - din care saturate 1,2 g; Carbohidrați 31g - din care zaharuri 28 g; Fibre 0,6 g; Proteine 0,4 g; Sare 0,03 g.**

Tentazioni Frisca si Ciocolata- ÎNGHEȚATĂ DE FRISCA ȘI CACAO CU SIROP DE CIOCOLATĂ (21%) ȘI BUCĂȚI DE CIOCOLATĂ NEAGRĂ (2.2%) SI CIOCOLATA ALBĂ (1.4%). Greutate neta 6x80g. **Ingrediente:** lapte proaspăt degresat pasteurizat (italian) 29.8%, frisca 20.5%, zahăr, sirop de glucoză, apă, ciocolata 3.5% (zahar, pasta de cacao, unt de cacao,emulgator lecitina, aroma naturala de vanilie, cacao cu conținut redus de grăsimi), unt, cacao, cacao cu conținut redus de grăsimi, lapte praf degresat,dextroză, gălbenuș de ou, emulsificatori (mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitina), lapte praf, amidon modificat, sare, aroma naturala de vanilie, agenți de ingrosare (guma guar, faina din seminte de carruba, caragenan), arome naturale. Poate conține nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 1106 kJ/264 kcal; Grăsimi 13 g - din care saturate 7,2 g; Carbohidrați 32 g - din care zaharuri 25 g; Fibre 1,8 g; Proteine 3,2 g; Sare 0,10 g.**

Tentazioni Tiramisu - ÎNGHEȚATĂ CU MASCARPONE SI FRISCA, CU SIROP DE CAFEA (11%), PIȘCOTURI (1%) SI PUDRA DE CACAO INDULCITA. Greutate neta 6x80g. **Ingrediente:** lapte proaspăt degresat pasteurizat (italian) 41.7%, frisca proaspata (19,8%), zahăr, sirop de glucoză, sirop de glucoză-fructoză, mascarpone 2,6% (frisca, corector de aciditate acid citric), zer din lapte praf, unt, cacao (0.5%), dextroza, lapte praf degresat, făină de grâu, cafea solubilă (0.3%), amidon modificat, ouă, gălbenuș de ou, agenți de îngroșare (gumă guar, faina din semințe de carruba, carragenan), emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, zahăr caramelizat, arome naturale, agenți de creștere difosfați - carbonați de sodiu. Poate conține nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 899 kJ/215 kcal; Grăsimi 10 g - din care saturate 5,7 g; Carbohidrați 27 g - din care zaharuri 22 g; Fibre 0,6 g; Proteine 2,9 g; Sare 0,12 g**



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

Tentazioni Frisca si Amarene - ÎNGHEȚATĂ DE FRISCA CU SIROP DE CIRESE NEGRE (18,5%) ȘI CIREȘE CONFIAȚE (8%). Greutate neta 6x80g. **Ingrediente:** lapte proaspăt degresat pasteurizat (italian) 28%, frisca proaspata (17%), zahăr, sirop de glucoză-fructoză, gălbenuș de ou 5.2%, sirop de glucoza, cireșe (4%), unt, lapte praf degresat, concentrat de piure de cirese amare 1,7%, amidon modificat, agenți de îngroșare (pectină ,faina din semințe de carruba, gumă guar, caragenan), emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, piure de cirese amare din concentrat, corector de aciditate acid citric, concentrat de suc de soc, arome naturale, concentrat din plante (morcov negru - hibiscus), coloranti naturali caroteni. Poate conține nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 1036 kJ/247 kcal; Grăsimi 11 g - din care saturate 5,7 g; Carbohidrați 34g - din care zaharuri 30 g; Fibre 0,5 g; Proteine 2,9 g; Sare 0,08 g.

Tentazioni Limoncello - ÎNGHEȚATĂ DE LAMAIE CU SIROP DIN LICHIOR DE LAMAIE. Greutate neta 6x80g. **Ingrediente:** apa, lapte proaspăt degresat pasteurizat (italian) 25.5%, zahăr, suc de lamaie 9.5%, sirop de glucoză, dextroza, ulei vegetal (de nuca de cocos), lichior de lamaie 1.3% (alcool, zahar, suc si coaja de lamaie), lapte praf degresat, agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba, pectina, metilceluloza, gumă guar), amidon modificat, proteina din zer de lapte si lactoza, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, arome naturale, alcool, colorant curcuma. Poate conține nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 655 kJ/155 kcal; Grăsimi 2.7 g - din care saturate 2.5 g; Carbohidrați 31 g - din care zaharuri 28 g; Fibre 0.2 g; Proteine 1.1 g; Sare 0,05 g.

Semifreddo Torroncino - ÎNGHEȚATĂ SEMIFREDDO CU BUCĂȚI DE TORRONCINO (3,5%) ȘI BUCATI DE ALUNE CAMELIZATE (9,8%). Greutate neta: 12x90g. **Ingrediente:** lapte degresat pasteurizat proaspăt (italian) 25%, ulei de nucă de cocos, zahăr, sirop de glucoză, lapte praf degresat, apa, alune 3%, dextroză, vin marsala (conține sulfiți), gălbenuș de ou, alcool, agenți de îngroșare (alginat de sodiu, faina din semințe de carruba, pectine), bucati de migdale, miere, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, praf de albus de ou, arome naturale, amidon de orez. Poate conține alte nuci si cereale care conțin gluten. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 1385 kJ/ 332 kcal; Grăsimi 21 g - din care saturate 17 g; Carbohidrați 33 g - din care zaharuri 23 g; Fibre 0,5 g; Proteine 2,4 g; Sare 0,13 g.

FROLLINO - INGHEȚATA CU FRISCA SI CIOCOLATA, CU BISCUITI CU CACAO (40%). Cantitate neta: 16x79g. **Ingrediente:** făină de grâu, lapte proaspăt pasteurizat și degresat (italian) 23,7%, frișcă proaspătă (16,7%), zahăr, sirop de glucoză, uleiuri vegetale (de nucă de cocos), cacao 2,8%, unt, lapte praf degresat, gălbenuș de ou, ciocolată (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator lecitina (soia), aromă naturală de vanilie) 0,4%, dextroză, arome naturale, extract de malț (orz), emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, agenți de creștere carbonați de sodiu, agenți de îngroșare (faina din semințe de carruba, gumă guar, caragenan), sare. Poate conține nuci. **Informații nutriționale pentru 100 g:** Valoare energetică 1340 kJ/ 319 kcal; Grăsimi 13 g - dintre care saturate 9,3 g; Carbohidrați 45 g - din care zaharuri 23 g; Fibre 1,7 g; Proteine 5,1 g; Sare 0,12 g.

MORETTO - INGHEȚATA CU FRISCA CU INVELIS DE CACAO (18,3%). Greutate neta: 22x70g. **Ingrediente:** lapte proaspăt pasteurizat și degresat (italian) (32%), frișcă (italiană) (24%), zahăr, uleiuri



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

vegetale (de nucă de cocos, de floare soarelui), sirop de glucoză, unt, cacao cu conținut redus de grăsime (2,8%), lapte praf degresat, galbenuş de ou, emulsificatori (mono- și digliceride ale acizilor grași, esteri citrici ai mono- și digliceridelor acizilor grași), agentul de îngroșare (faina din semințe de carruba, gumă guar, caragenan), arome naturale. Poate conține nuci. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 1354 kJ/ 326 kcal; Grăsimi 24 g - din care saturate 15 g; Carbohidrați 24 g - din care zaharuri 19 g; Fibre 1,2 g; Proteine 3,1 g; Sare 0,12 g.

NEVELATTE - INGHEATATA CU FRISCA DIN LAPTE PROASPAT PASTEURIZAT SI DEGRESAT. Cantitate neta: 22x56g. Ingrediente: frișcă (italiană) (42,2%), lapte proaspăt pasteurizat și degresat (italian) (28,5%), zahăr, lapte praf degresat, sirop de glucoză, unt, galbenuş de ou, dextroză, emulsificatori mono- și digliceride ale acizilor grași, agenți de îngroșare faina din semințe de carruba – gumă guar - caragenan, arome naturale. Poate conține nuci. Informații nutriționale pentru 100 g: Valoare energetică 1119 kJ/ 269 kcal; Grăsimi 17,7 g - din care saturate 10,4 g; Carbohidrați 22,4 g - din care zaharuri 20,7 g; Fibre 0,2 g; Proteine 4,8 g; Sare 0,15 g.

Ciocolata Calda Arthemia la 500 gr.

Pudra instant pentru bautura cu gust de ciocolata. Greutate neta: 500 g. Ingrediente: zahar, pudra de cacao (30%), amidon de porumb, pudra de cacao cu continut redus de grasime (4.43%), agenti de ingrosare: guma de guar, sare. FARA GLUTEN. Alergeni: contine dioxid de sulf si sulfiti. Poate contine urme de: lactoza, oua, soia, nuci si fructe cu coaja lemnoasa. Mod de preparare: turnati continutul plicului intr-un recipient corespunzator, se adauga 2 litri de lapte, se omogenizeaza bine. Se lasa in ciocolatiera la o temperatura de 90 grade C. timp de 45 min, dupa care se aduce termostatul la o temp. de 60 grade C. Informatii nutritionale: valorii medii pentru 100 g produs: valoare energetica 386 kcal/1625 kJ, proteine 6, 2 g, glucide 68,1 din care zaharuri 54,6 g, grasimi 7,2 g din care acizi grasi saturati 4,5 g, fibre 10,5 g, sare 0,163 g. A se consuma de preferinta inainte de: vezi ambalaj. A se pastra intr-un loc uscat si racoros. Dupa fiecare utilizare resigilati ambalajul. Produs si ambalat de Arthemia SRL- Via G. Galilei, 14, Segrate, Italia. Distribuit de: Global Mirex SRL, str. Aristide Pascal, nr. 29-31, sector 3, Bucuresti, tel: 0371.427.238. Cod produs: A190051.

Pudra instant pentru bautura cu gust de ciocolata alba. Greutate neta: 500g. Ingrediente: zahar, lapte praf, amidon, fructoza, grasimi din nuca de cocos, agenti de ingrosare: guma de guar, unt de cacao (5%), dextroza, arome, aroma de vanilie, coloranti E160B, sare. FARA GLUTEN. Alergeni: contine dioxid de sulf si sulfiti, lapte si produse pe baza de lapte, inclusiv lactoza. Poate contine urme de: oua, soia, nuci si fructe cu coaja lemnoasa. Mod de preparare: turnati continutul plicului intr-un recipient corespunzator, se adauga 2 litri de lapte, se omogenizeaza bine. Se lasa in ciocolatiera la o temperatura de 90 grade C. timp de 45 min, dupa care se aduce termostatul la o temp. de 60 grade C. Informatii



Hello Donuts

C.I.F. RO18202584

Adresa: Str. Radu Calomfirescu, nr. 6, Bucuresti

Telefon: 0722 524 271

nutritionale: valori medii pentru 100 g produs: valoare energetica : 426 kcal/1802kJ, proteine 3.2g, glucide 82.3g din care zaharuri 63.1 g, grasimi 10g din care acizi grasi saturati 6g, fibre 1g, sare 0,16g. A se consuma de preferinta inainte de: vezi ambalaj. A se pastra intr-un loc uscat si racoros. Dupa fiecare utilizare resigilati ambalajul. Produs si ambalat de Arthemis SRL- Via G. Galilei, 14, Segrate, Italia. Distribuitor: Global Mirex SRL, str. Aristide Pascal, nr. 29-31, sector 3, Bucuresti, tel: 0371.427.238. Cod produs: A190071.

ATENȚIE:

Ingredientele produselor noastre pot suferi modificari de la o perioada la alta. Vom revizui aceasta lista

periodic in conformitate cu aceste modificari. Va rugam sa consultati de fiecare data lista **ALERGENILOR** din

produsele noastre.

e - conform IML8/2001

Cantitate neta: min 60 g si 45 g sortimentele Junior. A se pastra in spatii curate la temperatura de max. 25 grade C. Termen de valabilitate: 24 de ore de la data fabricatiei.

LEGENDA

Rezultatele raportate mai mici decat (<), arata ca valoarea obtinuta se afla sub limita raportata (de ex. <1) , fara a putea fi determinata cu un

nivel acceptabil al repetabilitatii si acuratetii.

Eurofins Food Testing Bucharest

Str. Preciziei nr. 6,062203, București